
DODATEK Č. l
PŘÍKAZNÍ SMLOUVY

uzavřené dle Občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., § 2430 - § 2444 ve znění pozdějších
předpisů mezi smluvními stranami:

Pedagogicko-psychologická poradna Znojmo
IČ: 70841683
statutární zástupce: Mgr. Špačková Petra, ředitelka
sídlo: Jana Palacha 6, 669 02 Znojmo
(dále jen příkazce)

a

Hana Plocrová
MUDr. Jana Janského 2585/5, 669 02 Znojmo
IČ: 03365409
(dále jen příkazník)

V souladu s evropským nařízením GDPR příkazník bere na vědomí, že předmětem smlouvy
je také zpracováni osobních údajů a je tedy v postavení jejich zpracovatele. Pro zajištění
náležitého zabezpečení osobních údajů podle ČI. 5 odst. ! písm. f) nařízení EP a Rady (EU)
2016/679 o ochraně osobních údajů se zavazuje zajistit, že osoby jím oprávněné zpracovávat
osobní údaje se před zpracováním prokazatelně zaváží zachovávat mlčenlivost o těchto
osobních údajích a o bezpečnostních opatřeních, o nichž se v této souvislosti dozvědí, a
jejichž neoprávněné poskytnutí nebo zpřístupněni by mohlo ohrozit toto zabezpečení
osobních údajů, Příkazník zajistí, že tato povinnost pro něj i pro oprávněné osoby bude platit i
po skončení vztahu těchto osob s ním. Příkazník se zavazuje na žádost příkazce mu
bezodkladně poskytnout veškeré informace potřebné k doložení těchto závazků.

Příkazník se zavazuje:

- přijmout všechna bezpečnostní, technická, organizační a jiná opatření s přihlédnutímke stavu techniky, povaze zpracování, rozsahu zpracování, kontextu @racování a účelům
zpracování k zabránění jakéhokoli narušení poskytnutých osobních údajů,

- nezapojit do zpracování žádné další osoby bez předchozího písemného souhlasu
příkazce,

- zpracovávat osobní údaje pouze pro plnění smlouvy (vC. předání údajů do třetích zemía mezinárodním organizacím); výjimkou jsou pouze případy, kdy jsou určité povinnosti
uloženy přímo právním předpisem,



- zajistit, že příkazník bude příkazci bez zbytečného odkladu nápomocen při plněnípovinností příkazce, zejména povinnosti reagovat na žádosti o výkon práv subjektů údajů,
povinnosti ohlašovat případy porušení zabezpečeni osobních údajů dozorovému úřadu dle ČI.
33 nařízení, povinnosti oznamovat případy porušeni zabezpečení osobních údajů subjektu
údajů dle ČI. 34 nařízeni, povinnosti posoudit vliv na ochranu osobních údajů dle ČI. 35
nařízení a povinnosti provádět předchozí konzultace dle ČI. 36 nařízení, a že za tímto účelem
zajistí nebo přijme vhodná technická a organizační opatření, o kterých ihned informuje
příkazce,

- po ukončení smlouvy řádně naložit se zpracovávanými osobními údaji, např. ževšechny osobní údaje vymaže, nebo je vrátí příkazci a vymaže existující kopie apod.,

- poskytnout příkazci veškeré informace potřebné k doložení toho, že byly splněnypovinnosti stanovené právními předpisy,

- umožnit kontrolu, audit či inspekci prováděné příkazcem nebo příslušným orgánem
dle právních předpisů,

- poskytnout bez zbytečného odkladu nebo ve lhůtě, kterou stanoví příkazce součinnostpotřebnou pro plnění zákonných povinností příkazce spojených s ochranou osobních údajů,
jejich zpracováním,

poskytnuté osobní údaje chránit v souladu s právními předpisy.

"

Mgr. pačková Petra - za příkazce

i)bwcd 'X~j
Hana Plocrová - příkazník

?edagogicko-psychdogickt
poradna znojmo,
příspěvková organizace

jana Palacha 6, 669 1)2 Znojm° Ve Znojmě dne 21.5.2018
lČ: 708 41 683, tel.: 515 260 077

-2-

Hana Plocrová - večkni Učetnictví
MUDz Janajänského 5, 669 02 Znojme

lČ: 033 65 409
e-maih hplocrcva@centrum.cz


